
Estuaires

(A84)

de

Caen

à

Rennes

Rur
al

nº
 4

1

de

Chemin

de

Plomb

des

Plomb

Ancie
nne

Route

Autoroute

Ancie
nne

Route

dite

des

Gaudines

nº 4

dite

Chemin

Rural

n º  1 7

Bréardières

nº 4

Hectière

Rural

n º  1 8

des

Hectière

Com
m

un
al

e

Chemin

Com
m

un
al

e

Rural

nº 19

de

la

nº 20

de

la

Hectière

Rural

nº 19

de

la

du

Ch
ên

e

a u

Lo
up

Chemin

Rural

n º  4 2

Rural

dede

Pl
om

b

Vo
ie

Chemin

Pl
om

b

Vo
ie

Chemin

Chemin

à

nº
 2

1

à

Granville

C
he

m
in

R
ur

al

Granville

Ro
ut

e

Nº 4

dit
e

Anci
enn

e

Nº 4

dit
e

Anci
enn

e

Ro
ut

e

C
hem

in

De

Lisieux

Rural

nº 22

de

la

N
osliére

Voie

Com
mun

ale

De

Lisieux

Lande
Lande

C
he

m
in

R
ur

al

nº
 5

de

la

Lande

M
ar

te
lliè

re
s

la

dede

la

Communale

nº 3

ditedite

Communale

nº 1

di
te

de
s

Po
nts

à

Chemin

Rural

nº 47

nº 3

Saint-Jean le Thomas

à

Bourguenolles

B
ou

rg
ue

no
lle

s

Voie

Communale

Ro
ute

Voie

Millet

Dé
pa

rte
m

en
ta

le

nº
 17

5

de

Po
nt

s

à

Millet

la

de

Chavoy

C
hem

in

R
ural

nº 3

C
hem

in

R
ural

nº 2

de

Paturerie

ditedite

de

la

Mare

de

la

Mare

M
az

ur
ie

nº  241

C
outances

à

Route

Départementale

Grèves

M
ar

ce
y

les

à

Chem
in

Rural

nº 9

de

de

D
épartem

entale

Ch
em

in

R
ur

al
nº

 6
la

nº 2

S
aint-Q

uentin S
ur le H

om
m

e

Voie
Communale

nº 2

R
oute

Voie
Communale

R
oute

D
épartem

entale

nº 7

de

Chemin

Rural

nº1

de

la

Foulerie

C.R
n º  4 8

Mazurie

nº 7

Ponts

Chemin

Rural

nº 7

de

la

de
 C

av
ig

ny

de

Cavig
ny

la
 Fo

ss
é

Co
rdo

n

au
 M

ou
lin

Chemin

R
ur

al

nº
 1

1
di

t

M
oul in

nº7
E1

Dé
pa

rte
m

en
ta

le

Rural

n º  2
9

du

de

Route

Départementale

C
hem

in

R
ural

nº 28

Source

la

Voie

de

Fum
eçon

C.R nº 10

Ro
ute

Voie

Communale

nº5

de

Rue

(V.C nº 6)

des

de
s

des
Pigannieres

P
ig

an
ni

er
es

Pigannieres

nº
 1

75

n º  1 1

R
ou

te
D

ép
ar

te
m

en
ta

le

Chemin

Rural

n º  1 1

Chemin

Rural

la

Nationale

Nationale

Fossé

C
ordon

Chemin

Pommiers

Communale

nº 5

de
Che

min

R
ur

al

n º
 3

9

de
s

R
ue

D
ép

ar
te

m
en

ta
le

nº
 1

75

de

Po
nt

s

à

Bo
ur

gu
en

ol
le

s

Route
Route

C
he

m
in

de
la

C
ha

us
sé

e

Voie

Cordon

Rural

S
aint-Q

uentin S
ur le H

om
m

e

Chemin nº 31

d'Aubigny

Rou
te

Fosséde la

Lo
tis

se
m

en
t

Rural

nº 7
R

oute
D

épartem
entale

nº 7

nº 7

Chemin

n º  3 3

de

C
ountances

à
S

aint-Q
uentin S

ur le H
om

m
e

R
oute

de

Maudon

Nord

R
oute

de

Maudon

Nord

de

Chaussée

à

M
oudon

C
outances

à

di t

D
épartem

entale

nº8
di t

D
épartem

entale

Maudon

nº8

Rural

nº35

de

la

Chemin

Rural

n º  3 4

de

Départementale

Route

nº 31

de

Ponts

à

D
ragey

C
hem

i n

Rou
te

Dé
pa

rte
m

en
tal

e

nº
 4

58

de

R
ural

Rural

Chemin

nº 8

nº3
7

Chemin

Rural

Rural

Chemin

Ch
em

in

Ru
ral

Che
m

in

n º  3 6

la

Ruiss
eau

de

Mazurie

au

Chêne

au

Lou
p

Lo
up

Rui
ss

ea
u

du

Moulin

de

Bi
ef

R
ui

ss
ea

u

de

la

Maz
ur

er
ie

au

Chêne

a u

Ca
vig

ny

Guérinette

la
de

Ruisseau

Rui
ss

ea
u

de

la

G
ué

rin
et

te

Bi
ef

Ruisseau

de

la

Guerinette

(Fleuve Côtler)

La

Sooe

(F
leuve

 c?
Tier)

B
ie

f

M
ou

lin
de

Ca
vig

ny

La Sée

Ru
iss

ea
u

du

LA FORGE

LA MAZURERIE

LA DUREE

LES BREARDIERES

LES GAUDINES

ANDILLOU

LE DOMAINE

LA CHANTELLERIE

LE CHENE AU LOUP

LA HECTIERE

LA NOSLIERE

LA CHANTELLERIE

LE DOMAINE

LA MARECHALLERIE

LE PETIT ANDILLOU

LE GRAND ANDILLOU

LA NOLLIERE

LE JARDIN

LES MARTELLIERES

FUMECON

LES PIGANNIERES

CAVIGNY

LE MOULIN DE CAVIGNY

LA GRANDE MAZURIE

GUET

LA LANDE

LA GUERINIERE

LA SAUVAGERE

LA PATURERIE

LA FIEFFE

LA GRANDE MAZURIE

LA BAHONNIERE MAUDON-OUEST

LA PETITE MAZURIE

LA BAHONNIERE

MAUDON-NORD

LE CLOS SAINT-ANDRE

LA CORDONNIERE

MAUDON

à

Rou
en

à

(A84
)

de

Caen

Rennes

Rou
te

Départementale

nº 911

d'Exploitation

C
hem

in

n º  1 4

Chemin

d'E
xp

loi
tat

ion

nº 3

Ch
em

in

Re
nn

es

Ru
ra

l

n º  1 5

Ch
em

in

d'E
xp

loi
ta

tio
n

nº
 1

2

nº 14

Na
tio

na
le

nº
 17

5

d e

Chemin

Rural

du

Domaine

Chemin

d'Exploitation

nº 7

Chemin

d'Exploitation

nº10

Nº911

la
 P

om
m

er
ai

e

Nº175

de

Rouen

à

R
ue

 d
e

Ren
ne

s

Ro
ute

Auto
ro

ute

des

Estu
air

es

Chemin

d'Exploitation

n º  1 3

C
.E

. nº 2

C
hem

in

d'Exploitation

nº 1

d'Exploitation

Chemin

nº  9

Lo
tis

se
m

en
t l

es
 O

rm
es

C
hem

in d'E
xploitation nº 15

21

18 17

16

20

19

22

37

38

14

15

39

23

8

11

7

9

10

36

28

27

29

25

26

24

4

3

5

35

6

1

34

33

2

14

15

13

32

31

30

16
18

11

12

10

9

8

22

94
24

23

17

20

21

19

6

7

62

78

111

108
109

54

62

3

125

105
110

79

80127

103 82

83

8584

30

31

33
32

34

35

36

37

28

29

30

27

95

26

26

28

27

29

93

5

91

31

4140

37
38

32

44

36

47

92

43
42

45

48

46

103

102

34

104

107

4

106

105

67

51

50

49

99

97
98

100

101

35

53

52

65

64

96

63

69

74

73

70

66

68

77

86

75

71

87
76

72

88

90

118

119

126

104

102

116

89

78

22

139

39

18

19

21

76

75

23

39

77

41

42

40

14

137

17

24

15

12

16

136

138

10

11

9

88

44

45

112

135

86

85

87

7

8

107

71

108

111

110

109

52

46

49

48

50

89

104

113

105

106

119 115117

142

116

114

100

101

102

103

99

90

118

72

53

115

114

13

8183

60

59

79

96

82122

97

98

58

3

95

84

70

69

68

67

134

133

66

132

16

68

53

51

18
17

48

19
55

47

46

49

113

101

53

226

112
111

62

61

65

7

8

211

63

62

61

60

59

108

9

10

12

55

44

56

58

57

57

60

59

64

66

58

35

36 37

35

34

33

45

66

65

64
42

41

43

36

114

37

117

116

118

115

119

158

32

31

216

260

259

131160

171

170

169

39

67

102

173

172

68

103

258

257

73

130 141

140 143

61

62

126

128

121

124

123

125

127
129

56

65

64

23

34

33

52

63
25

31

30

40

24

69

63

39

38

67

27

2628

29

44

43

41

71
70

42

72

32

75

7374

86

85

82

88

77

76

79

78

100

105
104

103
102
101

106

107

113

70

79

27

23

26

25

24

4

7

5

6

72

9

8

1

74

75

73 2

3

56

57

124

115

107

106

117

2
1

33

36

41

34

35

38

40

44

39

37

50

53

52

51

55

48

60

61

49

54

37

43

42
44

36

38

40

46

65

45

39

42

41

43

32

49

31

30
50

45
46

60

47

48

21

28

31

90

20

2223

17

17

29

78

18

76

20

77

22

16

53

54

51

32

16

19

7

15

18

33

35

34

25

89

47

27

24

29

30

5765

62

59

58

5556

63 61

52

130

10

14

12

11

110

9

129

128

13

12

71
11

10
21

15

14

13

66

70

67

68

69

64

109

1

108
3

4

5

2

97

6

100

99

98

101

91

93

92

95 94

96

64

67

63

123

121

122

52

120

73

72

66

70

71

229

50

230

77

74

78

49

47

83

81

82

76

26 75

111

80

112

113

114

26

27

28
48

85

88

87

84

86

23

13

10

15

16

133

12

4630

29
223

217

224

25

219

225

222

215

212

140

144

220

218

221

142
143

19

200

20

214

135

139 213

18

145

146

239

2

4590

92
91

5

109

89

111 95
112

110

94

93

96

8399
80

81 84

87

98

97

3

4

161

174

179 175

177178

167
168

163

164

165

159

162

108

128

130127

105

129

185154

201
71

186
184

181

180

166

125126

196

197

192

195

193

194

187

189
191

188

190

155

183

182

147

148

141

150

202
149

277

278

280

281

279

157

73

199

198

153233

156

237

151

253

121

120

123122

90
235

89

91

92

93

76

75

74

236

256

255

242

248

234

254

14

134

262

263

261

270

271

228

227

136

137

138

250

241

247

246

269

243240

268

272

267

276

273

274
275

85

8

4

81

805

9

11

84

99

83

95

94

97

96

1

7

6

231

98

2

232

AAAAAAAAA NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NNNNNNNNN

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NNNNNNNNN
NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

NNNNNNNNN

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NNNNNNNNN

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

AAAAAAAAA
NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU 2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

UBUBUBUBUBUBUBUBUB

1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU

AAAAAAAAA

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NNNNNNNNN

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

AAAAAAAAA

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NtNtNtNtNtNtNtNtNtNtiNtiNtiNtiNtiNtiNtiNtiNti
NbNbNbNbNbNbNbNbNb

NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

NNNNNNNNNNNNNNNNNN

1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU

2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NNNNNNNNN
UBUBUBUBUBUBUBUBUB

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

AAAAAAAAA
AAAAAAAAA NtiNtiNtiNtiNtiNtiNtiNtiNti

AAAAAAAAA

AAAAAAAAA

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NhNhNhNhNhNhNhNhNh

NtNtNtNtNtNtNtNtNt

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU

AUXAUXAUXAUXAUXAUXAUXAUXAUX

UBUBUBUBUBUBUBUBUB NNNNNNNNN

UBUBUBUBUBUBUBUBUB

UBUBUBUBUBUBUBUBUB
UXUXUXUXUXUXUXUXUX

UXUXUXUXUXUXUXUXUX

UBUBUBUBUBUBUBUBUB

1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU1AU
UXeUXeUXeUXeUXeUXeUXeUXeUXe

AAAAAAAAA

2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU2AU

NiNiNiNiNiNiNiNiNi

NNNNNNNNN

AAAAAAAAA

Emplacements réservés

Limite de zone

Batiments agricoles admettant
un changement d'usage

250 m Parties du territoire soumises à l'arrêté préfectoral
du 03/02/99 realtif à la loi contre le bruit du 31/12/92

Espaces boisés  classés à conserver ou à créer 
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